
11STOP KRÁDEŽÍM

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ÚTERÝ 20.12.

 5.59 Dobré ráno 
 8.30 Trampoty pana Beana
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1990).
 8.55 Zázračná planeta. 
  Špionáž v divočině (4/4)
  DokumentárnícykluszkolekceBBCEarth
 9.55 Ukradli torzo Jupitera
  AnnieGirardotováaPhilippeNoiret
  vefrancouzskékomedii(1980)
 11.35 S kuchařem kolem světa.  
  Peru
  Francouzskýcyklus
12.30 Království divočiny. 
  Kachničky mandarínské,  
  Japonsko
  Japonskýdokumentárnícyklus
 12.55 Svět zvířat. Divocí psi
  Australskýdokumentárnícyklus
 13.50 Sto divů světa (7/13)
  Francouzskýcyklusdokumentů
 14.45 Babylon
  ŘeckésněníMarkétyMavropouloua
  fotografžidovstvíKarelCudlín.
15.10 Kamera na cestách. 
  Afrika z ptačí perspektivy
  Australskýdokument
 16.00 Nový Zéland, země Maorů
  Americkýdokument
 16.50 Něžné kuře
  PolicejníkomisařkaAnnieGirardotová
  aprofesorřečtinyPhilippeNoiret
  jakýtonesourodýpár!
  Francouzskákomedie(1978).
 18.35 Mr. Bean jde do města
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1991).
 19.00 Běžkotoulky
  TentokrátnavštívímeMostyuJablunkova.
 19.10 Křesťanský magazín
 19.40 Postřehy odjinud
  FinskoočimaPetraVoldána
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Hodný, zlý a ošklivý
  Třipistolníci,nesnesitelnýžárajeden
  zatracenýpoklad.Slavnýitalskýwestern
  sClintemEastwoodem(1966).
 23.00 Bažanti jedou do Španělska
  LesCharlotsmajíplnézubyPaříže.
  Čekájeslunce,mořeaohnivéflamenco.
  Francouzskošpanělskábláznivá 
  komedie(1972).
 0.30 Cesty víry. 
  Já bych rád k betlému
 0.55 Tajemství 2. sv. války.   
  Tajemství Enigmy
  Britskýdokumentárnícyklus
 1.50 Crescendo
  SetkáníbubeníkůsPavlemFajtema
  sedmidalšímihráčizečtyřkontinentů
 2.35 Oživlé dřevo
  Ořezbáříchabetlémech(2008).
 2.55 Před půlnocí
 3.20 Na moll...
 4.05 Legendy záchranářství.   
  Pohromy
  Epizodadokumentárníhocyklu
  mapujícíhopráciazásadnípřípady
  složekčeskéhozáchrannéhosystému.
 4.35 Jídlo s ručením omezeným
 5.00 K hudbě našich prapradědů
 5.25 Ostrovy Malajsie. 
  Život na kůlech (2/2)
  Dvoudílnýetnografickýapřírodovědný
  projektzpřísněchráněnýchostrovův
  pohraničnímpásmumeziMalajsiía
  Filipínami.

20.00
Hodný, zlý a ošklivý

western


